УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МОГАРИФ ИДАРОСЕ

Актубэур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэбэре, 423570

Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ

от УЗ. 0 4  2022 г. № УУ/

О проведении Республиканского
конкурса по разработке решений
«TATAR HACK 2022»

В целях формирования цифровых компетенций детей и согласно плану
мероприятий ГАУ «Технопарк в сфере высоких технологий «ИТ-парк» на 2021-2022
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директорам образовательных организаций обеспечить участие обучающихся в

Республиканском конкурсе по разработке решений «TATAR HACK 2022» среди
обучающихся 7-11 классов и студентов 1-2 курса.

2. Директору МАУ ДО «Центр технического творчества и профориентации»
Кирпичонок М.А. провести 13 апреля 2022 года конкурс по разработке решений
«TATAR HACK 2022» среди обучающихся 7-11 классов и студентов 1-2 курса.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ
«Центр образования» НМР РТ Джалолову Р.И.

Начальник управления образования А.Х. Гарифуллин

Кирпичонок М .А.
(8555)30 -85 -66

mailto:obraz.upr@tatar.ru